
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4352  

 
 

EDITAL Nº 542/2010-PRH 
 

 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais no 047/2007-DRH, no 420/2010-PRH e o Ofício no 
277/2010-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, 
resolve: 

TORNAR   PÚBLICO 

O resultado da inspeção médica realizada pela Divisão de Medicina e 
Saúde Ocupacional da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência, dos 
candidatos convocados por meio do Edital no 420/2010-PRH para a função de Auxiliar 
Operacional, conforme abaixo. 

 

Auxiliar Operacional 

Candidatos R.G. Resultado 

Alessandra Tironi Rodrigues 6.683.451-4/PR APTA 

Silvana Aparecida Perez Guimarães 7.150.754-8/PR APTA 

Michelle Muniz Flores 8.306.452-8/PR APTA 

Adelino Junior dos Santos 5.229.795-8/PR APTO 

Luzia Barbosa de Carvalho Perina 7.111.011-7/PR APTA 

Miriely Aparecida da Silva 8.566.714-9/PR APTA 

Raphael Felipe Gobbi 8.966.714-3/PR APTO 

Luciane de Carvalho Costa 8.784.026-3/PR APTA 

Juvenal Issamu Nakamura 19.524.911/SP APTO 

Camila Marques Oswaldo 8.751.426-9/PR APTA 

Rosângela Mara da Silva Giroto 6.586.450-9/PR APTA 

 
 

Maringá, 23 de novembro de 2010. 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-Reitora. 

 


